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Modéle

Les mobiles : travaux avec un faible dégagement de poussiéere

AS 18L PC
AS 18 L PC Compact

Les compacts : travaux avec un faible dégagement de poussiere

AS 36-18 L 20 PC

AS 36-18 L 20 PC-CC

AS 36-18 L 30 PC-CC

AS 36-18 M 30 PC-CC
AS 36-18 H 30 PC-CC
AS 20 L PC

ASA 20 L PC

ASA 30LPC

ASA 30 M PC

ASA 30HPC

ASA 25 L PC

ASA 30 L PC INOX

Les solides : travaux de courte durée avec un

ASR 25 L SC
ASR50L SC

ASR 25 M SC

ASR 50 M SC

ASR 36-18 BL 25 SC

Les endurants : travaux de longue durée avec

ASR 35 L ACP
ASR 35 M ACP

Type d'entrainement

36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
Avec cable
Avec cable
Avec cable
Avec céble
Avec cable
Avec cable

Avec cable

Puissance absorbée maximale

Débit d'air maximal

2100 I/min
2100 I/min

3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
3600 I/min
3600 I/min

important dégagement de poussiere

Avec cable
Avec cable
Avec cable
Avec cable

36V (2x18V)

un important dégagement

Avec cable

Avec cable

ASR 35 HACP

Avec cable

4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min
4000 I/min

de poussiéere

4380 I/min
4380 I/min

4380 I/min

Dépression

120 mbar
120 mbar

140 mbar
140 mbar
140 mbar
140 mbar
140 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar

270 mbar
270 mbar
270 mbar
270 mbar
240 mbar

270 mbar
270 mbar
270 mbar

Volume du réservoir

Apercu des aspirateurs Metabo.

Avantages spécifiques du produit

Compacts et mobiles

Compacts et mobiles

Aspiration particulierement puissante

Aspiration particulierement puissante

PressClean :

nettoyage manuel du filtre

SelfClean : nettoyage semi-

automatique du filtre

AutoCleanPlus : nettoyage

automatique MPulse du filtre

Aspirateur eau/poussiére certifié
pour un usage professionnel

Apprét antistatique

e

Fixation de metaBOX avec outils

et accessoires

Accessoires d'aspirateur

avec systéeme Quick
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