## Aperçu des aspirateurs Metabo.

	Modèle	Type d'entraînement	Puissance absorbée maximale	Débit d'air maximal	Dépression	Volume du réservoir	Avantages spécifiques du produit		Marin		PressClean:	SelfClean : nettoyage semi- automatique du filtre	AutoCleanPlus : nettoyage automatique MPulse du filtre	Aspirateur eau/poussière certifié pour un usage professionnel	Apprêt antistatique	Fixation de metaBOX avec outils et accessoires	Accessoires d'aspirateur avec système Quick
	Les mobiles : travaux avec un faible dégagement de poussière																
2	AS 18 L PC	18 V		2100 l/min	120 mbar	7,5 I	Compacts et mobiles	•			•						
	AS 18 L PC Compact	18 V		2100 l/min	120 mbar	6 I		•			•			•			
	Les compacts : travaux avec un faible dégage	ment de poussi	ère														
metabo in action	AS 36-18 L 20 PC	36 V (2 x 18 V)		3300 l/min	140 mbar	20 I	Compacts et mobiles	•			•			•	•	•	•
	AS 36-18 L 20 PC-CC	36 V (2 x 18 V)		3300 l/min	140 mbar	20 I		-			•			•	•	•	•
	AS 36-18 L 30 PC-CC	36 V (2 x 18 V)		3300 l/min	140 mbar	30 I		•			•			•	•	•	•
	AS 36-18 M 30 PC-CC	36 V (2 x 18 V)		3300 l/min	140 mbar	30 I			-		•			-	•	•	•
	AS 36-18 H 30 PC-CC	36 V (2 x 18 V)		3300 l/min	140 mbar	30 I				•	•			-	•	•	
	AS 20 L PC	Avec câble	1200 W	4200 l/min	225 mbar	20 I		•			•			•			
	ASA 20 L PC	Avec câble	1200 W	4200 l/min	225 mbar	20 I								•			-
	ASA 30 L PC	Avec câble	1200 W	4200 l/min	225 mbar	30 I		-						-			•
	ASA 30 M PC	Avec câble	1200 W	4200 l/min	225 mbar	30 I			•					-	•		•
	ASA 30 H PC	Avec câble	1200 W	4200 l/min	225 mbar	30 I				-	•			-	-	•	•
	ASA 25 L PC	Avec câble	1250 W	3600 l/min	225 mbar	25 I		•			•			-		•	-
	ASA 30 L PC INOX	Avec câble	1250 W	3600 l/min	225 mbar	30 I		-			•			•		•	•
Les solides : travaux de courte durée avec un important dégagement de poussière																	
	ASR 25 L SC	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	25 I	Aspiration particulièrement puissante	•				•		•			
	ASR 50 L SC	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	50 I		-				-		-			
	ASR 25 M SC	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	25 I			•			-		-	•		
	ASR 50 M SC	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	50 I			•					-	•		
	ASR 36-18 BL 25 SC	36 V (2 x 18 V)		4000 l/min	240 mbar	25 I			•			•		•	•		
	Les endurants : travaux de longue durée avec	un important d	égagement	de poussière													
	ASR 35 L ACP	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	35 I		-						•			
	ASR 35 M ACP	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	35 I	Aspiration particulièrement puissante		•				•	•	•		
	ASR 35 H ACP	Avec câble	1400 W	4380 l/min	270 mbar	35 I				•			•	•	•		

